
興南中発第 21 号 

令和 2 年 5 月 28 日 

保護者各位         

興 南 中 学 校 

校長 我喜屋 優 

( 公 印 省 略 )         

                                                         

生徒送迎について再度ご協力のお願い 

 

 平素より学園に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、見出しの件について、再度ご協力のお願いです。学園周辺道路での駐停車により、

近隣住民、近隣施設利用の方の通行の妨げになっているというご指摘をいただいておりま

す。本校では、以前より学園から少し離れた場所で送迎いただき、生徒の徒歩での登下校

を奨励しています。新型コロナウィルス感染リスク解消のために、保護者送迎を励行して

いる状況ではございますが、下記の場所での送迎、駐停車をしないようご協力お願いしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【 興南学園周辺地図 】 

  色が塗られた道路、近隣商業施設での乗降はお控えくださいますようお願いします。 

 


